2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КЕЗСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ КЕЗ ЁРОС МУНИЦИПАЛ  ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 5 мая 2022 года

№ 773
п. Кез

Об окончании отопительного периода 2021-2022 года

по муниципальному образованию «Кезский район»

1. Руководствуясь Распоряжением Правительства Удмуртской Республики от 5 апреля 2010 г. № 266-р «О внесении изменений в распоряжение Правительства Удмуртской Республики от 10 апреля 2006 года №325-р «Об организационно-методических указаниях по подготовке и проведению отопительного периода в городах и других населенных пунктах Удмуртской Республики», исходя из прогнозных значений температуры наружного воздуха, руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики»  администрация Кезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Установить окончание отопительного периода 2021-2022 года  в муниципальном образовании «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» с 11 мая                2022  года с 8:00 часов.

3. Руководителям организаций жилищно-коммунального комплекса муниципального образования  «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» приступить к подготовке объектов к отопительному периоду 2022-2023 года.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», районной газете «Звезда».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству В.Л. Дмитриева.

Врио Главы муниципального образования

«Муниципальный округ

Кезский район Удмуртской Республики»                                                             Л.В. Дерендяева